

# REKAPITULACE STAVBY

Kód:

**Stavba:** fasáda kasárny - západní strana

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**764 216,40**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>764 216,40</b>	<b>160 485,44</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**924 701,84**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

**Stavba:** fasáda kasárny - západní strana

Místo: Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>764 216,40</b>	<b>924 701,84</b>
22HER505	fasáda kasárny - západní strana	764 216,40	924 701,84

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**fasáda kasárny - západní strana**

Místo:

Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**764 216,40**

<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>643 684,40</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 050,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	563 019,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	37 120,00
997 - Přesun sutě	20 495,00
998 - Přesun hmot	18 000,00
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>84 632,00</b>
783 - Dokončovací práce - nátěry	84 632,00
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>35 900,00</b>
VRN7 - Provozní vlivy	35 900,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

fasáda kasárny - západní strana

Místo:

Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**764 216,40**

D HSV Práce a dodávky HSV 643 684,40

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 050,00

1	K	349231821	Přízdívka ostění z cihel tl přes 150 do 300 mm	m2	5,000	1 010,00	5 050,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Přízdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 150 do 300 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/349231821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/349231821</a>					
VV			špalety vrat					
VV			5					
VV			Součet					

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 563 019,40

2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	88,000	861,00	75 768,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325302</a>					
VV			špalety					
VV			220,00*0,40					
VV			Součet					

3	K	622322391	Příplatek k vápenocementové lehčené omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	520,000	68,90	35 828,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Omítka vápenocementová lehčená vnějších ploch nanášená strojně					
PP			Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622322391">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622322391</a>					
VV			2 x					
VV			260,00*2					
VV			Součet					

4	K	622325109	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	8,000	470,00	3 760,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622325109">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622325109</a>					
VV			sokl					
VV			8,00					
VV			Součet					

5	K	622326359	Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	260,000	980,00	254 800,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Oprava vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 2, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622326359">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622326359</a>					

6	K	622326459	Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 3 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	50,000	1 700,00	85 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Oprava vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 3, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622326459">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622326459</a>					
VV			řimsy					
VV			125,00*0,40					
VV			Součet					

7	K	623131100	Vápenný postřik vnějších pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně	m2	99,000	85,60	8 474,40	CS ÚRS 2022 01
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně pilířů nebo sloupů					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/623131100">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/623131100</a>					
VV			sloupy					
VV			99,00					
VV			Součet					

8	K	623321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	99,000	380,00	37 620,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká pilířů nebo sloupů					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/623321121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/623321121</a>					

9	K	623321131	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů vápenocementovým aktivovaným vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	99,000	220,00	21 780,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Potažení vnějších ploch štukem vápenocementovým, tloušťky do 3 mm pilířů nebo sloupů					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/623321131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/623321131</a>					

10	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	20,000	88,00	1 760,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629991011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629991011</a>					
VV			vrata					
VV			20,00					
VV			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	279,000	65,00	18 135,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629995101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629995101</a>					
	VV		260,00+19,00		279,000			
	VV		Součet		279,000			
12	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	14,400	880,00	12 672,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632450124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632450124</a>					
	VV		parapety					
	VV		36,00*0,40		14,400			
	VV		Součet		14,400			
13	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm	kus	12,000	85,50	1 026,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/644941112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/644941112</a>					
14	M	55341413	průvětrník mřížový s klapkami 300x300mm	kus	12,000	533,00	6 396,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		průvětrník mřížový s klapkami 300x300mm					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				37 120,00	
15	K	952901106	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří pl přes 0,6 do 1,5 m2	m2	10,000	54,60	546,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do přes 0,6 do 1,5 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901106">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901106</a>					
	VV		umytí luxfer					
	VV		10,00		10,000			
	VV		Součet		10,000			
16	K	968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2	m2	16,000	134,00	2 144,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy přes 5 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968072559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968072559</a>					
	VV		vrata					
	VV		16,00		16,000			
	VV		Součet		16,000			
17	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	260,000	120,00	31 200,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabnutím spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978015391">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978015391</a>					
18	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu klebeb a podlah ocelových kartáči	m2	19,000	170,00	3 230,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Očištění ploch stěn, rubu klebeb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985131311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985131311</a>					
	D	997	Přesun sutě				20 495,00	
19	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	16,396	700,00	11 477,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013212</a>					
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,396	100,00	1 639,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501</a>					
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	16,396	450,00	7 378,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631</a>					
	D	998	Přesun hmot				18 000,00	
24	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018002</a>					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				84 632,00	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				84 632,00	
25	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	279,000	258,00	71 982,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783827425">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783827425</a>					
26	K	783827465	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 4	m2	50,000	253,00	12 650,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 silikonový					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783827465">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783827465</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				35 900,00	
D	VRN7		Provozní vlivy				35 900,00	
27	K	070001000	Provozní vlivy	%	5,000	7 180,00	35 900,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Provozní vlivy					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/070001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/070001000</a>					